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til Belob 400,000 Rd., paa hvilket Stats- 
kassen havde havt et Tab af 213,000 Rd. 
De Oplysninger, som derom vare ønskede, vare 
endnu ikke modtagne af Statsrevisionen, da den 
afgav sin Betænkning, og dette foranledigede 
derfor Statsrevisionen til i Betæntninaetr at 
optage den Jndstilling som findes ved Nr. 4. 
Senere ere Oplysningerne imidlertid blevne mod- 
tagne, og efterat de ere gjennemgaaede af Udvalget, 
og nogle flere Oplysninger, som man endnu 
maatte ønske, ere modtagne fra Krigsministeriet, 
er Udvalget kommet til det Resultat, at der 
ikke vil kunne være Spørgsmaal om at gjøre 
noget Ansvar til Straf eller Erstatning gjæl- 
dende, og Udvalgetforeslaaer derfor nu, at den om- 
meldte Indstilling af Statsrevisionen skal bort- 
falde, og at Sagen skal afsluttes paa det nu« 
værende Stadium. 홢  Jeg kommer derefter 
til Statsregnskabets Z 19: Krigsministeriet 
Det er med Rette af Statsrevisionen i saa 
Henseende blevet fremhævet, at der ved Regn- 
skabsaflæggelsen for Krigsministeriets Ved-- 
kommende for Aaret 1867홢홢홢68 har været talt- 
fald store Vanskeligheder at overvinde paa Grund 
af, at Hærloven blev vedtagen senere end Fi- 
nantsloven for 1867홢홢홢홢68, og Krigsministeriet 
derfor i Henhold til Bemyndigelsen i Hær- 
lovens § 185 maatte afslntte Regnskabet for 
de ved Finantsloven givne Bevillinger den 30te 
September og optage et nyt Budget, svarende 
til den Ordning, som Hærloven krævede, idet 
det saa skaffede sig Resten af, hvad der for- 
dredes efter den nye Ordning, bevilget paa Til- 
lægsbevillingsloven. Der har altsaa for 1 867홢홢 
68 været en Dobbelthed i Qkegnskabssorelsen 
tilstede, og som Følge deraf har der ogsaa 
ved Posteringen og ved Opgjørelsen af Con- 
tierne i det Hele gjort sig Vanskeligheder gjæl- 
dende, som ganske vist have medført, at Krigs- 
ministeriets Regnskabsoversigter for det paa- 
gjældende Aar lade en Deel tilbage at ønske. 
De bleve, hvad iøvrigt er forklarligt, tillige 
modtagne temmelig seent, og dette har foran-i 
lediget, at Statsrevisorernq idet de have taget 
endeel af de efter Statsrevisionens Betænk- 

nings Affattelse fremkomne Oplysninger: under 
Behandling, senere have tilstillet Udvalget disse 
med forskjellige Be1nærkninger. Udvalget har 
derefter gjennemgaaet dem, og det har saa i 
Henhold dertil optaget et Jndstillingspunktz som 
var fremsat fra Statsrevisionens Side ved Frem- 
sendelsen af de omtalte senere Oplysninger, 
nemlig angaaende et Regnskabsbelob af 12,057 
Rd. 37 Sk., der er forbrugt efter den 31te 
Marts ,1868 paa Contoen: Fæstnings- og 
Bygningsvæsen. Sammenhængen hermed er, 
at der for de Beløb, der i Suppleinents- 
maanederne ere blevne anvendte af Jngenieurss 
corpset paa denne Eonto, først vil blive givet 
specielt og detailleret Regnskab sammen med 
Regnskabet for det næste Finantsaar, medens 
derimod Niaanedsregtifkaberne allerede indeholde 
en Opgjorelse af de Summer, der ere med- 
gaaede. De detaillerede Regnskabsoversigter 
for de paagjældende Belob ere altsaa ikke paa 
Statsrevisionens Forlangende blevne« afgivne 
til den, og Følgen deraf er, at Statsrevisio- 
nen har maattet ønske, at det maatte blive 
overdraget til Statsrevisionen for 1868홢  
69 nærmere at gjennemgaae Maaden, hvor- 
paa Anvendelsen af disse Beløb har fundet 
Sted. Der er jo i'og for sig ikke her Tale 
om nogen stor Uregelmæsfighed, men en Uregel- 
mæssighed maa dog ansees for at være til- 
stede, og Udvalget har derfor troet at burde 
anbefale til Thinget at vedtage denne Ind- 
stilling fra Statsrevisionens Side. 홢홢홢홢 Ved at 
fremsende de Oplysninger, som vare frem- 
komne, er der fra Statsrevisionens Side til- 
lige blevet udtalt et Oriske om at see Regn- 
skabsoversigterne over Usserod Klædefabrik og 
Varedepotet eller snarere Munderingsdepotel 
fremtidig afgivne i større Omfang og tyde- 
ligere -end hidtil. Udvalget har optaget Stats- 
revisionens Bemærkninger derom i fin Be- 
tænkning for ad den Vei at bringe til den 
høitagtede Krigsministers Kundskab, hvilke On- 
sker der derom ere blevne fremsatte, i Over- 
beviisningen om, at dette vilde være tilstrække- 
ligt for at bringe den ærede Minister til i 
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